
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  11 лютого   2013 року        № 60 
 
 
 

Про звіт спостережної комісії  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради за 2012 рік 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 38, 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення 
про спостережні комісії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 листопада 2010 року № 1042, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти до відома звіт спостережної комісії виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради за 2012 рік, що додається. 

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
проінформувати громадськість через засоби масової інформації про роботу 
спостережної комісії виконавчого комітету Кіровоградської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г.  

 
 
 

Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Назаренко 22 85 83 
 


